
O G Ł O S Z E N I E 
 
 
 

W dniu 31 marca 2017 r. o godz.14
00

 w sali narad Urzędu Gminy w Czernichowie odbędzie się XXIII 

sesja Rady Gminy Czernichów 

 

Porządek posiedzenia : 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Sprawozdawczość z działalności Wójta.  

4. Interpelacje i zapytania.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie : wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Międzybrodziu 

Bialskim przy ul. Słowiaków 

6. Podjęcie uchwały w sprawie : wyrażenia zgody na przyznanie nieruchomości zamiennej w ramach odszkodowania 

7. Podjęcie uchwały w sprawie : kryteriów rekrutacji stosowanych w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkoli publicznych, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, publicznych innych form 

wychowania przedszkolnego i publicznych placówek prowadzonych przez Gminę Czernichów 

8. Podjęcie uchwały w sprawie : kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czernichów, na kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły 

9. Podjęcie uchwały w sprawie : dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

10. Podjęcie uchwały w sprawie : zmiany w uchwale nr XXI/158/2017 Rady Gminy Czernichów z dnia 30 stycznia 2017 

rok  w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 

w Rodzinie w Gminie Czernichów na lata 2017-2019 

11. Podjęcie uchwały w sprawie : zmiany w uchwale nr XL/375/2014 Rady Gminy Czernichów z dnia 19 września 2014 

roku  w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

12. Podjęcie uchwały w sprawie : udzielenia odpowiedzi na skargę Prokuratora Prokuratury Okręgowej w Bielsku – Białej 

13. Podjęcie uchwały w sprawie : wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych na 

terenie Gminy Czernichów 

14. Podjęcie uchwały w sprawie : przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czernichów 

15. Podjęcie uchwały w sprawie : zmian w uchwale budżetowej na rok 2017. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie : zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czernichów na lata 2017-2028. 

17. Przyjęcie sprawozdania rocznego z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2016. 

18. Przyjęcie sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Czernichów w 2016 roku z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

19. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

20. Wolne wnioski i zakończenie obrad. 

 

              Przewodniczący Rady Gminy  

                               Adam Badan 


